
ZARZĄDZENIE NR 163/21 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 
z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania kopii protokołu głosowania  

w obwodzie w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Jaśliska w okręgu wyborczym 

Nr 10 przeprowadzonych w dniu 24 października 2021 r. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz § 11 ust. 3 rozporządzenia Ministra Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 11 października 2018 r. w sprawie sposobu przekazywania, 

przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1995),  

Wójt Gminy Jaśliska zarządza, co następuje:  
 

 

  § 1. 

1. Powołuję Komisję ds. brakowania w celu wykonania czynności brakowania kopii protokołu 

głosowania w obwodzie z wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jaśliska w okręgu 

wyborczym Nr 10 przeprowadzonych w dniu 24 października 2021 r. w następującym 

składzie: 

1) Renata Milan – przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Faliszek – zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Beata Madej – członek Komisji. 

 

2. Komisja ds. brakowania wykonuje powierzone jej zadanie w składzie co najmniej 

dwuosobowym, przy czym w pracach komisji uczestniczy jej przewodniczący lub zastępca. 

 

 § 2. 

1. Komisja wykona czynności związane z brakowaniem kopii protokołu głosowania  

w obwodzie z wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jaśliska w okręgu wyborczym  

Nr 10 przeprowadzonych w dniu 24 października 2021 r. przekazanego do Wójta poprzez 

pocięcie w niszczarce do stanu uniemożliwiającego odtworzenie treści protokołu. 

2. Komisja ds. brakowania sporządzi na tę okoliczność protokół, którego wzór stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Po wykonaniu zadań określonych w § 2 komisja ulega rozwiązaniu. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

    § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 



Załącznik  

do zarządzenia nr 163/21  

Wójta Gminy Jaśliska  

z dnia 31 grudnia 2021 r.  

 

.................................................. 
        (nazwa jednostki organizacyjnej) 

 

PROTOKÓŁ ZNISZCZENIA KOPII PROTOKOŁU GŁOSOWANIA W OBWODZIE 

 

Komisja ds. brakowania powołana przez Wójta Gminy Jaśliska zarządzeniem  

Nr 163/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. do zniszczenia kopii protokołu głosowania w obwodzie  

z wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jaśliska w okręgu wyborczym Nr 10 

przeprowadzonych w dniu 24 października 2021 r. w składzie: 

1) Renata Milan – przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Faliszek – zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Beata Madej – członek Komisji. 

w dniu .......................................  dokonała zniszczenia poprzez pocięcie w niszczarce do stanu 

uniemożliwiającego odtworzenie treści protokołu głosowania w obwodzie. 

 

 

Podpisy Komisji: 

.................................................................... 

.................................................................... 

.................................................................... 

 


